
 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA ALOJZIJA STEPINCA 

Palinovečka 42, 10 000 Zagreb 

 

KLASA: 602-07/25-01/2                                                                                                                                        

URBROJ: 251-313-25-1                                                                                                           

Zagreb,    23. lipnja 2025. 

 

 
 

Temeljem članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu (NN 116/2018., 85/22, 92/24.) ravnatelj Osnovne škole Alojzija Stepinca donosi 

 

ODLUKU 

O 

korištenju drugih obrazovnih materijala za školsku godinu 2025./2026. 
 

I. 
 

Sukladno članku 16. stavak 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu Škola donosi i objavljuje Odluku o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih 

materijala na svojim mrežnim stranicama najkasnije do 15. srpnja tekuće kalendarske godine. 

Komercijalni materijali izabiru se isključivo iz virtualnog repozitorija. 

II. 
 

Osnovna škola Alojzija Stepinca u školskoj godini 2025./2026. odabire druge obrazovne materijale i 

pomoćna nastavna sredstva navedena u tablici broj 1. i tablici broj 2. koje čine sastavni dio ove Odluke. 

 

III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama Škole. 

 
Obrazloženje 

 
Odluku o korištenju komercijalnih i drugih obrazovnih materijala donosi Škola i objavljuje na svojim 

mrežnim stranicama najkasnije do 15. srpnja tekuće kalendarske godine. Odluka se prilaže Školskom 

kurikulumu kojim se utvrđuje popis komercijalnih i besplatnih drugih obrazovnih materijala koji se 

planiraju koristiti u nastavi. Učitelj samostalno odlučuje koje će materijale utvrđene Školskim kurikulom 

koristiti. 

 
 

 

         Ravnatelj: 

 

         Luka Gracin, mag.prim.educ. 


